AT-KS | Modut uszczelniajacy

na bazie duzego modutu KT, do ztgczek Keystone

IP54 B\ Y

RoHS

compliant COMPLIANCE

Specyfikacja

IP stopien ochrony

Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Modut AT-KS zbudowana jest na bazie duzego modutu KT. Poliamidowy korpus
pokryty jest elastomerem.

Wyciecie umozliwia zatrzaskowy montaz wszystkich tgcznikéw opartych na
systemie Keystone. W razie potrzeby taczniki trapezowe mozna zdemontowac¢ za
pomocg $rubokreta.

Umieszczenie AT-KS w ramie przepustu kablowego icotek umozliwia prowadzenie
kabli ze ztgczami i bez w potaczeniu z tworzeniem interfejséw dla ztgczek
Keystone w ramach jednego przepustu kablowego. Nie sg juz potrzebne oddzielne
wyciecia na ztacza.

- AT-KS zapewnia stopien ochrony do IP54 (w zaleznosci od typu i producenta
gniazda Keystone).
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Zalety i korzysci
. Ztacza moga by¢ zintegrowane bezposrednio z przepustem kablowym
IP54
. Nie s3 juz potrzebne oddzielne wyciecia na ztacza
Elastomer

Korpus: Poliamid
UL94-V0, samogasngcy
-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Rodzaje i rozmiary produktéw

. Oszczedno$¢ miejsca
. Modut pasuje do wszystkich gniazd systemu Keystone
. Montaz zatrzaskowy

Numer czesci 39952 Gniazdo Keystone -
EAN 4251269321481

Opak. 10

Dtugos¢ 42 mm

Szerokos¢ 41,5 mm

Wysokos¢ 19 mm

Wysokos$¢ montazu 2 mm

Numer czesci 39968 Gniazdo Keystone USB 3.0
EAN 4251269325151

Opak. 1

Dtugos¢ 42 mm

Szerokos$¢ 41,5 mm

Wysokos$¢ 19 mm

Wysokos$¢ montazu 2 mm
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39981
4251269335259
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39969
4251269325168
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39970
4251269325175
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39983
4251269336409
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

Gniazdo Keystone

Gniazdo Keystone

Gniazdo Keystone

Gniazdo Keystone

icole

smart cable management

UsB-C

HDMI 2.1

CAT6a

CAT?




